República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

 Gabinete do Vereador Luiz Socorro Moreira

Plenário, 19 de Outubro de 2.018

(38ª Sessão Ordinária)

Requerimento nº

Pedido

O Vereador Luiz Socorro Moreira, no uso de suas

atribuições constitucionais, requer que seja encaminhado ao Prefeito

Municipal de Catalão, Dr. Adib Elias e Secretário de Administração,

Sr. Nelson Martins Fayad, oficio para solicitar que seja implantado

uma Placa de Identificação na entrada Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA: a presente solicitação se justifica que

os familiares relatam que o Cemitério não tem identificação na sua

entrada, portanto esta chegando o dia dos Finados, sendo implantado a

placa dará uma imagem melhor a entrada do Cemitério.

Nestes termos pede aprovação e encaminhamento para

providências.

Luiz Socorro Moreira

Vereador do Município de Catalão – GO

República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

 Gabinete do Vereador Luiz Socorro Moreira